
VISTO:

• l'atto autorizzativo n.3 ISdel I~;12..12013con il quale il Direttore di Utnav Roma ha autorizzato
l'avvio della procedura all'esecuzione di un intervento di manutenzione di n° 2 focopiatori MinoltaDI-251

• il D.P.R. 15novembre 2012, n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016n 50- Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19104120I7 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n.5012016;
• Gli Atti Dispositivi n. l e 2 in data 02.01.2018;

~~~

SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA
DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 37.'t DEL/~ I tl/2018

DISPONGO

CONSIDERATO:

• L'esiguità dell'importo e l'approssimarsi della chiusura dell'E.F. che avrebbe reso difficile Ja
scelta del contraente tramite MEPA, è stato chiesto alla ditta CANNARILE Srl di valutare la
causa del malfunzionamento e formulare un preventivo

ACCERTATO CHE :

• la spesa complessiva di€ 483,12 (IVA compresa ed al netto dell'1% quale abbuono per esonero
cauzionale) trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap.
1413116del corrente esercizio finanziario;

• che sia emesso Ordinativo nei confronti della Ditta "CANNARILE Sri - Piazza Bettolo, 2 -
74123 TARANTO" per l'esecuzione dell'intervento indicato in preambolo per un importo
complessivo di€ 483,12 (euro quattrocentottantatre/12), I.V.A. inclusa;

• che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1413/16 del c.e.f e che sia posta in pagamento entro 30 giorni dalla data della suaemissione

IMP. N. e< I ti- ~· N.
CAPO DELLA GE E INANZIARIA
Funz, Amm. vo Car •NONE


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



